別記様式第２号（第２条関係）
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

美唄市長

美唄市パークゴルフ場使用料減免決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった美唄市パークゴルフ場使用料の減免について、下記のとおり決定しましたので、美唄市パークゴルフ場条例施行規則第２条第３項の規定により通知します。

記
	使用月日
	　　　　年　　　月　　　日　から　　　年　　　月　　　日　まで

	減免対象人数
	総数　（予定数）　　　　　　　　　　　　　　　人

内訳：　中学生以上（　　　　　　人）　･　小学生以下（　　　　　　人）

	減免内容

	用具貸出料
	内訳
	単価（円）
	数量
	使用料

	中学生以上
	１回券
	500

	小学生以下
	１回券
	300

	用具貸出料
	パークゴルフクラブ　１本
	200

	パークゴルフボール　１個
	100

	合計